Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 16/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 21 de fevereiro de 2025.

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL DE REOPÇÃO Nº 13/2025 DE 18 DE FEVEREIRORETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL DE REOPÇÃO Nº 13/2025 DE 18 DE FEVEREIRO
DE 2025 - ERRATADE 2025 - ERRATA

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO e Coordenação de Controle

Acadêmico - COCAC, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições da

legislação em vigor, torna público a Errata do CRONOGRAMA DO EDITAL DE REOPÇÃO NºCRONOGRAMA DO EDITAL DE REOPÇÃO Nº

13/2025 de 18 de fevereiro de 2025 13/2025 de 18 de fevereiro de 2025 para preenchimento de 03 vagas, ofertadas para o

primeiro semestre leBvo de 2025, para o curso Técnico em EventosTécnico em Eventos  do InsBtuto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, na forma Integrado ao Ensino Médio.

CRONOGRAMACRONOGRAMA

ATIVIDADEATIVIDADE PERÍODOPERÍODO

ONDE SE LÊONDE SE LÊ LEIA-SELEIA-SE

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR 25/02/202525/02/2025 21/02/202521/02/2025

PRAZO PARA RECURSO CONTRAPRAZO PARA RECURSO CONTRA
O RESULTADO PRELIMINARO RESULTADO PRELIMINAR

26/02/202526/02/2025 24/02/202524/02/2025

RESULTADO DOS RECURSOSRESULTADO DOS RECURSOS 27/02/202527/02/2025 25/02/202525/02/2025

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL 28/02/202528/02/2025 26/02/202526/02/2025

MATRÍCULA DOS CANDIDATOSMATRÍCULA DOS CANDIDATOS
APROVADOS NA REOPÇÃOAPROVADOS NA REOPÇÃO

03 DE MARÇO03 DE MARÇO 27/02/202527/02/2025

FRANCISCO NOGUEIRA LIMAFRANCISCO NOGUEIRA LIMA
DIRETOR-GERAL

	Documento assinado eletronicamente por: